1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

平成 30 年 4 月 27 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 執行役員社長室長 荻坂昌次郎

（TEL 03-5367-2001）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日付の「第三者割当（デット・エクイティ・スワップ）により発行される株

式の募集及び主要株主の異動、その他の関係会社の異動に関するお知らせ」を発表してお

りますとおり、債務の株式化を債権者に依頼する事態に至ったことを受け、経営責任を明

確にするため、今後、詳細決定次第、役員報酬を中心として報酬の減額を行うことといた

しましたので、お知らせいたします。

なお、報酬減額対象者、減額報酬額等の詳細は、決定次第お知らせいたします。

以上